
..1 
< .... 

Q) 

> 
Q) 

-e 
<{ 

~ 
Q) 
.j.J 

V1 
1.... 
Q) 

> 
c 
::J 

UNIVERSITETII ARTEVE 
FAKUL TETI I ARTEVE TE BUKURA 

Kuotat e Shkollimit per Vitin Akademik 2019 - 2020 
CIKLI I PARE "BACHELOR " PRANIMET E REJA 

Ill 
IU '­
- 0 Ul Ul 

: II) Ill ..... > z ... 
~ 

ru 
1.... 

::l 
.::£ 
::l 
co 
:Q) 
.j.J 

Q) 

> 
Q) 

-e 
<{ 

~ 
Q) 
.j.J 

::l 
.::£ 
ru 
lL 

·- .~ 
E E 
IU ·-'-'tl 
Cl= o ... 
I.(/) 
ll. 

PIKT.MONUMENTAL 
E 

PIKT.KAVALET 

PIKTURE GRAFIKE 

PIKT.TEXTIL&MODE 

PIKT.MUL TIMEDIA 

SKULPTURE 

SKUL.QERAMIKE 

... 
0 
Ill 

-'= 
IJ 
IU 
a:! 

Cik li 
pare 
Cikl i 
pare 
Cikli 
pare 
Cikli 
pare 
Cikli 

_Q_are 
Cikl i 
pare 
Cik li 
pare 

Ill.~ Ill..-. 
IU E :II) :II) 
E ·--'= ... ... "go_2 
o ... ~o.. 
LL(/)......., 

Kahe e Plate 

Kahe e Plate 

Kahe e Plate 

Kahe e Plate 

Kahe e Plate 

Kahe e Plate 

Kahe e Plate 

TOT ALI 

Zv/dekan- Lektor Petraq Papa~-;c:;-~--­

P"'' 
w 
(/) 
l: 
I­.... 
P"'' 
~ 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

154 

Pergjegjes I njesise kryesore PIKTU RE -Prof.Asc.Edmond Gj ikopull i 

Pergjegjes I njesise kryesore SKULPTURE -Prof.Asc.Genc M ull iqi 

Pergjegjes I njesise kryesore ARTE TE APLIKUARA -Prof .Asc.Aibes Fusna 

1 

... :II) 
:QI +' IU 
Q.IU'tl 
1U :'2 C 
+''tJQI 
0 c ... 
=Ria:~ 
~..:.:: 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

70 

2 

KUOTAT NGA TROJET 

:II) 

> 
0 
Ul 
0 
~ 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

7 

N 

IU 
::E 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

c 
0 
'tJ 
Ill 
C" 
IU 
::E 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

7 I 7 

:II) 

> 
Ill 
-'= Ul 
Ill ... 
ll. 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

7 

IJ 
> 
0 
c 
IU ..... 
= a:! 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

7 

:II) ..... 
Cl 
Ill 
> 
'tJ 
Ill 
::E 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

7 

3 
..... 

Ill IU ... = IU.C 
'tJ Ul 
·- IU "C.,. 
c Ill 
Rl.,. 
~-'= 

Ul 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

7 

4 

Ill Ill ... 
E ... IU 

~~~ ·- = = ~ .!:! 
-:u;:~ 
V)RI.,:.:: 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

7 

5 

c 
: II) ·- ... 
... Ul,_ 

,!9RI~E 
o :'2 IU ·z 
='tl+' Ill 
~ c Ul ..... 

IU Ill Ill 
..:.:: E 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

7 

6 

:II) b :II) ... c 
IU Ill C IU 
:'2 e~·z 
'tJ 0 = .9-c 1. IU ,.,.. 
IU ..C Cl 
~ cl$111 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

7 

7 

... :II) 
:II) ... 

c. E :II) 
RJ IU +' ...... > 
0 Cl c = 0 ~ ... 

ll. 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

7 

8 

'-E-'= 
: II) · - Ul 
0.'-111 
IU of E 
... Ul ·­
oc"C = IU = ~ ...... 

t-(/) 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

7 



l .iW UNIVERSITETII ARTEVE 
~r.: • ~:AKUL TETI I ARTEVE TE BUKURA 

Kuotat e Shkollimit per Vitin Akademik 2019- 2020 
CIKLI I DYTE "MASTER i ARTEVE " PRANIMET E REJA 

1 2 3 4 5 6 7 
.... 

KUOTAT NGA TROJET 
0 

Ql Ql :s ..... c 
ru ru :QI .... Ql -c :QI c SIPAS SHTETEVE :::J Ql Ql ~ .... 

> .... ru ·- .... Ql 
E~ Ql E ·- ....... E E ~ > .s:. ""! E I.. ru .§ :QI 'iii :QI E ru 

0 ~ u ·- ru ·- :QI Ill 
~ :QI 

ru 
c Ill I.. ru ! I.. 

.... ·- I.. Ill :::J ~ .... ~ Cl .... ~ .... .... "' .... Cl Ql .... Ql :::~.5! ru ·- c ... Ql ,._ ru ~ .!!, c 
E :QI .... ~ (I) ~ u;c.. ~ E E ru ·- .... ru :::~ Gl ru 

<1: ·- .s:. D. ·- ~ 5 :QI u :QI .s:. 
Ql .~ 

:s Ql E~ D. ... !:1: (I) Ql Ql .... ~ I..~ :QI N c > > ..... Ill c c 0 .e- > .... ! :i .a 0 Cl E'$ :i Q ru E ·- ru :QI :QI I.. > ·- ~ Ql 0 Ql Ql ru ·- I.. ..... 

'iii ru I.. e-5 ! 0.(1) , .• !l, ; . ~ Ql .s:. c > .... ~~~~ ~Ill 'QI Cl Q. 
:QI I.. Ql · ru .... tT Ill ru ~ 

ru :::J ru :::J :... Ql 
Cl .... L.!:l: :u CLJ 0 ru Ql ..... ~ ........ ru ru ..... Ill .... ru !:1: ~ ru I.. :::J Ql .... 

o.l!! z 0 ru o ....... ru ·~ 0~ ~ a:l ~ ~ ru ~ 
.... 

I.. u. Q. · D. .... :::J Ill 0 
D. ~ ~~~~ :::J c c (I) !:1: ~ :::J !:1: Ql ru c !:1: !:1: I.. !:1: D. I.. ru 

a:l !:1: 
PIKT.MONUMENTAL 

Cikli dyte Kahe e Plat e 21 8 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 E dhe MESUESI 
RJ '--..... PIKT.KAVALET dhe ::J Cikl i dyte Kahe e Plate 21 8 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 

Q) ~ MESUESI 
> ::J 
Q) co PIKTURE GRAFIKE ...... Cikli dyte Kahe e Plat e 21 8 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 ..... :Q) 

dhe MESUESI <{ ...... 
·- Q) 

PIKT.TEXTIL&MOD 
~ > Cikli dyte Kahe e Plate 21 8 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 Q) E dhe MESUESI Q) i: ...... 
Vl <{ 

PIKT.MULTIMEDIA ..... ·- Cikl i dyt e Kahe e Plate 21 8 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 Q) dhe MESUESI > ...... 
Q) c ...... 

::J ::J SKULPTURE dhe 
Cikli dyte Kahe e Plate 19 6 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 ~ MESUESI 

RJ 
LL 

SKUL.QERAMIKE 
dhe MESUESI 

Cikli dyte Kahe e Plate 19 6 . 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 

TOT ALI 143 52 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7_ 14 

Zv/dekan- Lektar Petraq Papa ~ D ~~ ~~ ~ Pergjegjes I njesise kryesare PIKTURE -Praf.Asc.Edmand Gjikapulli \ 

... h~ 

..s' 

Pe<gjegjOs I njesise kP(eso<e SKULPTURE -P<af.Asc.Genc Mulliqi ~ Prof. s<~ "'~~\L, ~ "' 
Pergjegjes I njesise kryesare ARTE TE APLIKUARA -Praf .Asc.Aibes F sha 

. (t(:..~A- ~~ ..... ~ -z,./k n~~-<-' 
· ..__Rsr~_J 

8 

Ql 
E I 

'i: 
.!! 
Ill 
c 
ru 
I.. .... 
I.. 
:QI 
Q. 

ru .... 
0 
:::J 

!:1: 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

7 


